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ESTADO DE DURANGO
municiPio; DURANGO

S

Nz ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2014

.
AYUNTAMIENTO

«DURANGO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion
Impuestos
Impuesto Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre el Patrimonio

Impuestos Sobre La Produccién, El Consumo y las Transacciones

Accesorios de los Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros
Otros Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Participaciones, Aportaciones

Inversion Publica
Inversién Plblica
Acciones de Fomento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Otorgadas a Entidades Paraestatales
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Intereses, comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarios
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTORA MPAL. DE ADMON Y FINANZAS

1,133,254.60
204,162,469.79
51,947,116.51

14,302,367.89

387,445,150.96
239,384,306.00

106,829,351.24

0.00
0.00

395,599,950.10
46,518,386.04

216,547,132.90

0.00
0.00

41,868,743.29
141,233,304.75
27,306,091.95
508,824.11

SINDICO MUNICIPAL

908,013,029.97

278,129,029.36

\

eutico

271,545,208.79

0.00
144,887,405.77
5,534,707.83
30,515,928.74

733,658,808.20
0.00

0.00

1,186,142,059.33

658,665,469.04

0.00

0.00

210,916,964.10

18,956,639.26

19,473,957.57




